-HU  2024/2025
eioa 2024/2025

Untis 2023

1. lauhilabetea / 1° cuatrimestre

1° ANTROPOLOGIA SOCIAL (01 - CASTELLANO)

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes
9:00
9:30
9:30 .Textos Basicos de Filosofia .Historia del Pensamiento | .Introduccioén a la Filosofia | .Sociologia .Sociologia
10:00
10-00 A. GALVANY J.P.ALVITE E. TXAPARTEGI J.P.ALVITE J.P.ALVITE
10:30 17 17 17 1.7 1.7
10:30
11:00
11:00
11:30
11:30 .Historia del Pensamiento | .Textos Basicos de Filosofia [.Introduccion a la Antropologia | |.Introduccién a la Antropologia || .Introduccién a la Filosofia |
12:00
12:00 J.P.ALVITE A. GALVANY J. X. LARRINAGA J. X. LARRINAGA E. TXAPARTEGI
12:30 17 1.7 1.7 1.7 1.7
12:30

13:00




-HU  2024/2025
eioa 2024/2025

Untis 2023

1.lauhilabetea /1er cuatrimestre

. GIZARTE ANTROPOLOGIA (31 - EUSK

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

9:00
9:30
9:30
10:00
10:00
10:30
10:30
11:00

Filosofiako Oinarrizko Testuak

J. . UMEREZ.
1.1

Soziologia
M. LUXAN.
1.1

Filosofiarako Sarrera |

A.ARRIETA.
1.1

Pentsamenduaren Historia |

Pentsamenduaren Historia |

1. IRAOLA.
1.1

1. IRAOLA.
1.1

11:00
11:30
11:30
12:00
12:00
12:30
12:30
13:00

Soziologia
M. LUXAN.
1.1

Filosofiako Oinarrizko Testuak

J. . UMEREZ.
1.1

Antropologiarako Sarrera |

J. M. HERNANDEZ.
1.1

Antropologiarako Sarrera |

J. M. HERNANDEZ.
1.1

Filosofiarako Sarrera |

A.ARRIETA.
1.1
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Untis 2023

1st four-month period

1st ANTHROPOLOGY (61 - ENGLISH)

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

9:00
9:30
9:30
10:00
10:00
10:30
10:30
11:00

Basic Texts in Philosophy

K. J. KORTA

0.5

11:00
11:30

11:30
12:00

Basic Texts in Philosophy

12:00
12:30

12:30
13:00

M. DE PONTE

0.5






